

## Na tej szybkiej trasie może paść wiele życiówek

### Lekka atletyka

Krzysztof Lekowski  
k.lekowski@glos.com

Wielkimi krokami zbliża się jubileuszowy 15. Poznań Maraton. Hasłem przewodnim tegorocznej edycji biegu jest „Różne cele, wspólna droga”.

- Zgodnie z nim na targach ustawimy cztery ścianki symbolizujące najczęstsze cele, jakie stawiają przed sobą biegacze, decydując się na udział w maratonie: przebiegnięcie mety, pobicie życiówki, przezwyciężenie swoich słabości oraz zdobycie przyjaciół w środowisku biegaczy - mówi Łukasz Miadziołko, dyrektor maratonu.

- Zachęcamy do robienia sobie zdjęć utrwalających moment przebiegnięcia przez linię mety oraz podzielenia się z innymi biegaczami swoimi marzeniami biegowymi - dodaje.



FOT. MAREK ZARZEWSKI

### ► 15. Poznań Maraton elektryzuje już tysiące biegaczy

Trasa 15. Poznań Maratonu biegnie przez cały Poznań, ale serce biegu bije w centrum miasta, na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. W porównaniu z rokiem ubiegłym organizatorzy zdecydowali

się na kilka zmian. Pierwsza z nich to poprowadzenie trasy przez środek stadionu przy ulicy Bułgarskiej. Uczestnicy maratonu będą mogli zobaczyć obiekt z perspektywy boiska - przebiegną środkiem

murawy na specjalnie przygotowanych do tego matach zabezpieczających murawę. Kolejna zmiana to rezygnacja z biegu na ulicy Serbskiej, na której biegacze skarżyli się na trudny podbieg.

Ostatnia zmiana dotyczy ulicy Mickiewicza wyłożonej kostką brukową. To właśnie na nawierzchnię ulicy skarżyli się uczestnicy biegu. Dlatego w tym roku maratończycy ten fragment trasy ominą. Z ulicy Pułaskiego zawodnicy pobiegną prosto w ulicę Roosevelta, przez rondo Kaponiera i następnie na plac Marka.

- Tegoroczna trasa jest wyraźnie szybsza od ubiegłorocznej. Wierzymy, że posypie się wiele „życiówek”, czego życzymy wszystkim uczestnikom - uważa Łukasz Miadziołko.

- Mamy nadzieję, że przygotowane z okazji jubileuszowej edycji zmiany spotkają się z gorącym przyjęciem zawodników - dodaje. ●